comprobatório, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto Municipal n° 8.821/2024  e 
alterações, resolvem  REGISTRAR  OS PREÇOS  dos  produtos,  constantes  no  EDITAL DO 
PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  012/2025,  de acordo com seus respectivos preços abaixo 
discriminados:

Descrição dos materiais/serviços 

Valor Total R$ 859.320,00 ( Oitocentos e cinquenta e nove mil, trezentos e vinte reais ).

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. A presente Ata tem por objeto o  REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, BORRACHARIA E FORNECIMENTO DE 
PEÇAS  PARA OS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, 

conforme especificações do ANEXO I – do Termo de Referência, tudo em conformidade com as

[...]

CONTRATADO:  WR SÃO JORGE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
CNPJ: 50.589.599/0001-19

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
MECÂNICA,  BORRACHARIA E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

VALOR: R$ 859.320,00 ( Oitocentos e cinquenta e nove mil, trezentos e vinte reais ).

Advogado(s):  Município:  Dr.  Valter  Tadeu  Camargo  de  Castro  –  OAB/SP 83.082;  Dr.  Caio 
Vinícius Peres e Silva – OAB/SP 214.257; Dra. Érica Regina Pianca – OAB/SP 206.780 e Dr. 
Cleber Botazini de Souza – OAB/SP 319.544; Dr. Fábio Henrique Zan – OAB/SP 214.302;